[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2018 года

                           № 152
О внесении изменения в приложение к  постановлению администрации сельского поселения Полноват от 25 октября 2017 года № 117
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение о реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват» к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 25 октября 2017 года № 117 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват» изменение, дополнив подпункт 2 пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов «местного значения» словами «, в том числе территориальное общественное самоуправление».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Полноват» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Полноват.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват Уразова Е.У.

Глава сельского поселения Полноват                                                            Л.А. Макеева